Kategorie B (druhy stupen Z$ a odpovidajici roéniky viceletych $8)

Celkem se v kateg6rii Kategorie B (druhy stupefi Z§ a odpovidajici roéniky viceletych $8) do soutée zapojilo
20736 fesiteld, z toho ve Vasem kraji 2226.
WV nasledujici sestavé jsou vysledky zobrazeny pouze u Zakd, kiefi byli mezi 75% nejlepiich feditell zakladniho kola.
Ostatni jsou sefazeni abecedné.

Poradi
(Skola)

1.
2.
3.
4.-6.
4-6.
4.-6.

9.-11.
9.-11.
9.-11.
12.-14.
12.-14.
12.-14.
15.-16.
15.-16.
17.-18.
17.-18.
19.-20.
19.-20.
21.

22.

Poradi
(kraj)

366.-406.
680.-705.
830.-867.
866.-926.
866.-926.
866.-926.
927.-986.

1087 .-1125.
1178.-1225.
1178.-1225.
1178.-1225.
1283.-1348.
1283.-1348.
1283.-1348.
1349 -1416.
1349.-1416.
1417 .-1462.
1417 .-1462.
1494 -1535.
1494 -1535.
1536.-1592.
1593.-1662.

Celkové
poradi

3930.-3835.
6014 .-6393.
T474.-7909.
7910.-8426.
7910.-8426.
7910.-8426.
8427 .-8999.

10032.-10411.
10825.-11284.
10825.-11284.
10825.-11284.
11905.-12518.
11905.-12518.
11905.-12518.
12519.-13052.
12519.-13052.
13053.-13476.
13053.-13476.
13832.-14277.
13832.-14277.
14278.-14834.
14835.-15447.

Pfijmeni, jméno

Juklova, Sarka
DoleZalova, Adela
Krejéa, Antonin
Buficova, Adéla
Ingr, Arnost
Matugina, Jan
Votavova, Alena
Moravcova, Markéta
Bartunék, Martin
Horéakova, Julie
Koufilova, Nikola
Bulandrova, Ema
Fleischmann, David
Masin, Vojtéch
Cielecky, Vojtéch
Movotny, Krystof
HirSova, Magdalena
Simon, Ondfej
Malkova, Barbora
Stastna, Klara
Strnadova, Alexandra

Benelova, Aneta

Trida

V2A
W3A
V2A
W2A
W3A
V1A
V1A
V2A
V1A
W3A
V1A
V1A
W3A
VIA
W3A
V1A
V1A
W3A
W3A
V1A
VAA
W2A

Kvantil

(kraj)
32.67
65.95
61.94
58.77
28.77
29.77
57.09
20.38
46.09
46.09
46.09
40.97
40.97
40.97
37.97
37.97
3541
3541
32.04
32.04
29.82
26.96

Kvantil
(celkom)

82.25
70.09
62.91
60.61
60.61
60.61
57.99
50.71
46.69
46.69
46.69
41.11
41.11
41.11
38.35
38.35
36.04
36.04
32.23
32.23
29.81
26.99



